días calendario siguientes una vez se haya firmado la orden de compraventa, en el almacén, ubicada en la 
CARRERA 50 Nro. 58 - 59 TELEFONO 2910281 de la Ciudad de Medellin.     

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La entidad cuenta con un presupuesto para la compra de los elementos bienes incluido 
I.V.A. de  NUEVE MILLONES  TRESCIENTOS CUATRO MIL PESOS MCTE  
($9.304.000.00) por el concepto de OTRA COMPRA DE EQUIPO,  RECURSO 10 Nación, 
según certificado de disponibilidad presupuestal No 27914 del agosto 20 de 2014 
expedido por la Analista de Presupuesto de la entidad. 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

La supervisión en la ejecución del contrato estará a cargo del  Jefe de Seguridad –